行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　盛岡市長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電　話

　行政財産の使用の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

記

１　使用の許可を受けようとする財産の所在地，種別，細目及び数量

　(1)　所在地

　(2)　種　別

　(3)　細　目

　(4)　数　量

２　使用の許可を受けようとする財産の用途又は使用目的

３　使用の許可を受けようとする期間　令和　 年　 月　 日　～　令和 　年 　月 　日まで

４　誓約事項

　　使用の許可を受けようとする財産を暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）の活動を助長し，又は暴力団の運営に資するおそれがある用途又は目的で使用しません。